29/08/22, 16:43 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=608019

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=608019 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 54 / 2022 - PROPPIT (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23204.011530/2022-14

Santarém-PA, 26 de agosto de 2022.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das suas atribuições
conferidas pela PORTARIA Nº 520/2022, de 30 de dezembro de 2019, desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão
de Seleção do Edital 03/2022 - PPGSND - PROTESES:

Prof. Joao Ricardo Gama (presidente)
Prof. Waldiney Moraes
Prof. Frank Ribeiro
Servidor Rômulo Maia

Art. 2o. Revogar a Portaria nº 53/2022 - PROPPIT.

(Assinado digitalmente em 29/08/2022 15:43 )
LENISE VARGAS FLORES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPPIT (11.01.02)
Matrícula: 2587316

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 54, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/08/2022 e o código de verificação: 9ad995f90c

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf